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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
2017-11-25 - 9:56 Wyniki
Top Times "Poland" Open 57.17 TCHÓRZ, Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Top Times "Poland" Open 57.17 TCHÓRZ, Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Top Times "Poland" 13 1:02.97 KNOP, Aleksandra POL Ostrowiec Sw 2016-06-19
Top Times "Poland" 14 1:01.52 KNOP, Aleksandra POL Lublin 2017-03-05
Top Times "Poland" 15 1:00.29 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wlkp. 2008-11-28
Top Times "Poland" 16 59.01 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 17 58.43 TCHÓRZ, Alicja POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 18 58.67 NASKRĘT , Agata POL Lublin 2016-03-13

Minimum ME Kopenhaga Open: 58.09

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. PIESKO, Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 1:03.30 657 30.38 32.92
2. TRACZYK, Justyna SWR 04 WKS Śląsk Wrocław 1:04.88 610 29.23 35.65
3. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.62 589 31.88 33.74
4. RYDYŃSKA, Marianna SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.74 586 31.78 33.96
5. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 1:06.41 568 32.33 34.08
6. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.13 550 32.58 34.55
7. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:08.83 511 34.09 34.74
8. KOZDĘBA, Karolina 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.88 509 33.53 35.35
9. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.95 508 33.55 35.40

10. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:09.77 490 33.98 35.79
11. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:09.83 489 33.72 36.11
12. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 1:10.19 481 34.72 35.47
13. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:10.80 469 33.92 36.88
14. KOZŁOWSKA, Maja 04 KS Warta Poznań 1:10.84 468 34.18 36.66
15. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 1:10.91 467 33.48 37.43
16. ŻERAŃSKA, Ula 03 BUKS Warszawa 1:11.10 463 34.10 37.00
17. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:12.64 434 35.36 37.28
18. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:14.33 405 35.60 38.73
19. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 1:18.05 350 37.10 40.95
20. PYTLIK, Maria 03 MKP Astromal Leszno 1:19.20 335 37.68 41.52
21. WITEK, Oliwia 04 UKS 149 Łódź 1:19.54 331 39.07 40.47
22. SOBCZYNSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:20.61 318 38.83 41.78
23. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:20.82 315 38.72 42.10

15 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.85 671 30.69 32.16
2. GÓRNICKA, ALEKSANDRA SSz02 MKP Szczecin 1:04.85 611 31.85 33.00
3. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 1:04.90 609 31.38 33.52
4. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.07 604 31.32 33.75
5. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.20 601 30.80 34.40
6. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 1:05.38 596 31.21 34.17
7. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:05.78 585 32.21 33.57
8. DEKONINCK, Laura 02 UKP Polonia Warszawa 1:06.30 571 31.79 34.51
9. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:06.57 564 32.37 34.20

10. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.90 556 32.45 34.45
11. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 1:07.71 536 32.96 34.75
12. GRZELCZYK, Natalia SMS Łódź02 MKS Jedynka Łódź 1:08.15 526 32.55 35.60
13. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.18 525 32.77 35.41
14. SOBIAK, Zuzanna 02 KS Warta Poznań 1:08.38 521 33.48 34.90
15. AJTNER, Sonia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.06 505 33.42 35.64
16. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:10.63 472 33.94 36.69
17. MUSZYŃSKA, Majka 02 Manta Jelcz 1:11.28 460 33.89 37.39
18. KRAWCZYK, Paulina 02 IKS Konstancin 1:12.13 444 34.44 37.69
19. LEWANDOWSKA, Magdalena SG02 UKS Żabianka Gdańsk 1:14.31 406 35.35 38.96
20. KUFLIŃSKA, Karolina 02 KS Warta Poznań 1:14.52 402 36.06 38.46
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

16 lat

1. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:02.48 683 30.11 32.37
2. KACZANOWSKA, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.56 591 31.87 33.69
3. KUROPATWA, Weronika SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.20 549 32.32 34.88
4. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.05 484 33.53 36.52
5. GĄSOWSKA, Martyna SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.32 459 34.49 36.83

17 - 18 lat

1. KOLUCH, Julia SZG 00 KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:01.71 709 29.59 32.12
2. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:01.81 705 29.87 31.94
3. ROMANOWSKA, Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.77 613 30.96 33.81
4. PABIN, Marta 00 MKS Trójka Łódź 1:06.50 566 32.03 34.47
5. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:06.67 562 32.42 34.25
6. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.70 513 32.83 35.87
7. WRZOSEK, Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:09.92 487 32.75 37.17
8. SUCHAN, Zuzanna 99 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:10.09 483 33.98 36.11
9. KLAVENES MAUSETH, Marthe 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:13.62 417 35.28 38.34

13 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 58.67 825 28.28 30.39
2. NASKRĘT , Agata 98 MKS Astoria Bydgoszcz 59.89 775 28.67 31.22
3. WÓJTOWICZ, Gabriela 95 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.88 738 29.66 31.22
4. KOLUCH, Julia SZG 00 KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:01.71 709 29.59 32.12
5. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:01.81 705 29.87 31.94
6. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.00 699 30.11 31.89
7. WŁODARCZYK, Ewelina 96 KU AZS PŁ Łódź 1:02.25 690 29.90 32.35
8. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:02.48 683 30.11 32.37
9. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.85 671 30.69 32.16

10. PIESKO, Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 1:03.30 657 30.38 32.92
11. ROMANOWSKA, Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.77 613 30.96 33.81
12. GÓRNICKA, ALEKSANDRA SSz02 MKP Szczecin 1:04.85 611 31.85 33.00
13. TRACZYK, Justyna SWR 04 WKS Śląsk Wrocław 1:04.88 610 29.23 35.65
14. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 1:04.90 609 31.38 33.52
15. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.07 604 31.32 33.75
16. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.20 601 30.80 34.40
17. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 1:05.38 596 31.21 34.17
18. KACZANOWSKA, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.56 591 31.87 33.69
19. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.62 589 31.88 33.74
20. RYDYŃSKA, Marianna SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.74 586 31.78 33.96
21. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:05.78 585 32.21 33.57
22. MENDYK, Adrianna 98 Wodnik Radom 1:06.21 574 32.02 34.19
23. DEKONINCK, Laura 02 UKP Polonia Warszawa 1:06.30 571 31.79 34.51
24. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 1:06.41 568 32.33 34.08
25. PABIN, Marta 00 MKS Trójka Łódź 1:06.50 566 32.03 34.47
26. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:06.57 564 32.37 34.20
27. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:06.67 562 32.42 34.25
28. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.90 556 32.45 34.45
29. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.13 550 32.58 34.55
30. KUROPATWA, Weronika SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.20 549 32.32 34.88
31. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 1:07.71 536 32.96 34.75
32. GRZELCZYK, Natalia SMS Łódź02 MKS Jedynka Łódź 1:08.15 526 32.55 35.60
33. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.18 525 32.77 35.41
34. SOBIAK, Zuzanna 02 KS Warta Poznań 1:08.38 521 33.48 34.90
35. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.70 513 32.83 35.87
36. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:08.83 511 34.09 34.74
37. KOZDĘBA, Karolina 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.88 509 33.53 35.35
38. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.95 508 33.55 35.40
39. AJTNER, Sonia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.06 505 33.42 35.64
40. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:09.77 490 33.98 35.79
41. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:09.83 489 33.72 36.11
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

42. WRZOSEK, Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:09.92 487 32.75 37.17
43. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.05 484 33.53 36.52
44. SUCHAN, Zuzanna 99 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:10.09 483 33.98 36.11
45. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 1:10.19 481 34.72 35.47
46. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:10.63 472 33.94 36.69
47. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:10.80 469 33.92 36.88
48. KOZŁOWSKA, Maja 04 KS Warta Poznań 1:10.84 468 34.18 36.66
49. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 1:10.91 467 33.48 37.43
50. ŻERAŃSKA, Ula 03 BUKS Warszawa 1:11.10 463 34.10 37.00
51. MUSZYŃSKA, Majka 02 Manta Jelcz 1:11.28 460 33.89 37.39
52. GĄSOWSKA, Martyna SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.32 459 34.49 36.83
53. KRAWCZYK, Paulina 02 IKS Konstancin 1:12.13 444 34.44 37.69
54. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:12.64 434 35.36 37.28
55. KLAVENES MAUSETH, Marthe 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:13.62 417 35.28 38.34
56. LEWANDOWSKA, Magdalena SG02 UKS Żabianka Gdańsk 1:14.31 406 35.35 38.96
57. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:14.33 405 35.60 38.73
58. KUFLIŃSKA, Karolina 02 KS Warta Poznań 1:14.52 402 36.06 38.46
59. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 1:18.05 350 37.10 40.95
60. PYTLIK, Maria 03 MKP Astromal Leszno 1:19.20 335 37.68 41.52
61. WITEK, Oliwia 04 UKS 149 Łódź 1:19.54 331 39.07 40.47
62. SOBCZYNSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno 1:20.61 318 38.83 41.78
63. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:20.82 315 38.72 42.10


